
1 iltililIItilItil ililililil tililil ilil iltililililtilIiltil llil ilil żĺĺd
TSKRPOOEJ9GT PORR a.s

Dodatek č.1

ke smlouvě o díloooPoděbľadská, Praha 9, akce čístollgo,

č.smlouvy objednatel e: N3l 19 l 4230 l80 l 1

č.smlouvy zhotovitele:7 - 0679A19

I. Smluvní stľany

1. objednatel:-Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Řásnovka 77018,l10 00 Pľaha l- StaľéMěsto
lČo:o:ą 47 286
DIČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, geneľálním ředitelem a předsedou
představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem' Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Maľtinem Pípou,členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou opľávněni zastupovat objednatele dva členovépředstavenstva
společně, znichž nejméně jeden musíbýt předsedou anebo místopředsedou představenstva.

osoby opľávněnékjednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayeľ' ředitel investičníhoúseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípľavyarcalizace oprav
Pavla Chauľová, technik oddělení přípravy area|izace opľav

2. Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238136
IČo:ą:oossoo
DIČ:CZ43005560

ank a.s.

zastoupena: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýĺských
staveb PORR a.s, oblast Čechy_ Střed a Ing. FrantiškémBuršíkem,u.äorróí*
technického úseku Dopľavnícha inŽenýľských staveb PORR a.s, oblast Čechy-
Střed, oba společně na základě plných mocí

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Václav Marhan, hlavní stavbyvedoucí

II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavíľajítento dodatek č.l (dále také jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o
dílo č.N3ĺ19l4230l80 ze dne 11 . t0. 2019 dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní sffany dohodly
na změně ě1. V. Smlour,y (Cena díla).

-198-

DubcČská 323B/36
1'00 ()0 Praba ]0, Slrašnlce
lcc 4300s560



ľ }otł ł  a's
DL lbł  :ĺ  :;kll 3? i',ly 3Í )
]í )c 00 ĺ ]ĹJlla 1[) :jl|a]:lĺ ]iCt)
lĆĺ ; ł :loostoo

r iili

pŕ edm6re:m tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku Ve smyslu s 222 odst' 4 a s 222 odst. 6

)'iyonu č . l34l20ló Sb., o zadávání  veřejných zakázek' Změna nastává z dů vodu objektivně
Áepŕ edvidatelných okolností  v prů běhu realizace dí la, kteľ é  nebyly objednateli před uzavření m
smlouvy známy a nejsou závislé  na vů li zhotovitele.

Změny đ le $ 222 odst. odst. 4:

Yicepráce se týkají  zazubení -napojení  konstľ ukce komunikace v km 0,620-0,675' kde se nový povrch
napojuje na nov'ý odboč ovací  pľ uh, dle technologie bylo nutné  naqýš it rozsah pľ ací . V době pří pľ avy
projektové  dokumentace nebyl stavebně odboč ovací  pľ uh dokonč en.
V ľ ámci provádění  dí la bylo dálę nutno zachovat sté lvají ci rozměr a typ stávají cí  obruby oP 1 . Nebyly
tedy osazeny obruby typu oP3 (mé něpľ áce), Ví cepľ áce s ohledem nazachování  obruby oPl spoč í vají
v v dodání  amontáž i obrub oPl mí sto oP3 (ví cepráce) .

Celková cena ví ceprací  dle s 222 odst. 4 :

Celková cena mé něprací  dle Ę 222 odst. 4 :

Celková hodnota změny závazku dle $ 222 odst. 4

Celková cena ví ceprací  dle s 222 odst. 6 :

Celková cena mé něprací  dle g 222 odst. 6 :

Celková hodnota změny závazku dle $ 222 odst. 6

288 676,33 Kč  bez DPH
205 618'00 Kč  bez DPH
494 294,33 Kč  bez DPH

652 95l,73 Kč  bęz DPH
757 419,53 Kč  bez DPH

1 410 371,26 Kě bez DPH

Změny d|e$222 odst. odst.6:
1. Při předání  staveniš tě Zhotoviteli a za ptí Í omnosti vlastní ka topné  skří ně a kabelu ( Dopľ avní

podnik hl. m. Prahy' akciová společ nost' dále jen ,'DPP"), bylo DPP pož ádáno, aby práce
souvisejí cí  s opľ avou-ýměnou topné  skří ně a kabelu nebyly souč ástí  dí la zhotovitęle a to pľ oto,
Že si je DPP pror'ede vlastní mi silami, což  bylo odsouhlaseno TDI a pľ ojektantem stavby -
mé něpľ áce.

2. Při předání  staveniš tě Zhotoviteli bylo zjiš těno, Že se na mí stě již nenacházejí  betonová svodidla
vkm 0,620-0,675 vmí stě nové ho odboč ovací ho pruhu, jelikoŽ již  byly jejich vlastní kem
odstraněny. Není  tedy zapotřebí  svodidlo odstľ aňovat azpětněnamontovat - mé něpráce.

3. Vkm O,42O-O,440 se nacházivjezd do areálu Haľ fa. Při mí stní m š etření  pří sluš né ho silnič ní ho
spľ ávní ho ú řadu vzeš ęl pož adavek na ľ ozš í ření  opravy a napojení  k rekonstruované  komunikaci
a doplnění  bezbarié roých pľ vků  kdy bylo nutno prové st opľ avu v rozsahu 98m2 _ ví cepráce.

4. Na zák|adě kameľ ové ho prů zkumu opľ av napojení  ulič ní ch vpustí  č . UV 53g, 540, 542, 546, 547,
554 a 557 bylo vyhodnoceno, ž e lze opľ avit bezvykopovou technologií , kteľ á je š etľ nějš í  ,
jednoduš š í  a cenově ýhodnějš í  než  pů vodně uvaž ovaná ýkopem a tak bylo mož no zajistit
obsluž nost přilehlých aľ eálů , která byla ze stľ any vlastní ka komunikace vyŽadována. _ mé něpráce
a ví cepľ áce.

5. Na zakladě pož adavku pří sluš né ho silnič ní ho spľ ávní ho ú řadu bylo nutno pľ ové st ľ ozš í ření  ú pľ av
chodní ku a doplnění  bezbaľ ié roqých pľ vků . Při koneč né m zaměření  skuteč né ho provedení  stavby
byla zjiš těna odchylka celkové ho rozsahu ľ ekonstruované ho ehodní ku oproti ýměře dle ľ ozpoč tu
SoD -celkoý ľ ozsah rekonstrukce se zvětš il o 80m2 - ví cepráce.

Podľ obný rozpis ví cepľ ací  a mé něprací  je uveden v přĺ loze č . 1 tohoto Dodatku.

2



Fĺ _;ľ <ľ ł  a's.
[)LlLlci;sł á 3230/:j6
]00 |lO Prili:a ]0 51raŠ nice
lc() 430O55ĺ jlr

III.
Změna č l. V. Smlouly (Cena dí la)

Č l. v. odst. l. Smlouly se mění  následovně:

Cena dle smlouvy bez DPH:
DPH:
Cena dle smlouvy vč etně DPH:
Cena ví cepľ ací  dle Dodatku č ,.l bęz DPH:
DPH:
Cena ví eeprací  dle Dodatku č . 1 vč etně DPH:

Cęna mé něpľ ací  dle Dodatku č ,.1bez DPH:
DPH:
Cena mé něprací  dle Dodatku č . 1 vč etně DPH

Cena vč etně Dodatku č '.l bez DPH:
DPH:
Cena vč etně Dodatku č . 1 vč etně DPH:

12 888 900,00 Kě
2 706 669'00 Kč

15 595 569'00 Kě
941 628,06Kč
197 74I,89 Kč

l 139 369'95 Kč

- 963 037,53 Kč ,
202 237,88 Kč ,

- 1 165 275,41Kč ,

12 867 490'53 Kč
2702173'01 Kč

15 569 ó63'54 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlour,y dle Dodatku č . 1 dle $ Ż22 odst. 4 zttkona
č '' 13412016 Sb., o zadávtní  veřejných zakázek, je niŽš í  neŽ 15oÁ pů vodní  hodnoty závazku a
zí roveń celková hodnota změny závazku ze smlour,y dle Dodatku č . 1 dle s 222 odst. 6 zákona
č ,.134lŻ016 Sb.' o zadé nání  veřejných zakázek, nepřekľ oč í  50% pů vodní  hodnoĘ závazku ze
smlouvy azź troveřlnepřekľ oč í  celkový cenoý náľ ů st 30% pů vodní  hodnoty závazku.

IV.
Zńvěrećná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  ýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
kteľ á nejsou tí mto Dodatkem ýslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Dodatęk nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a ú č innosti
dnem zveřejnění  v ľ egistru smluv.

2' Zhotovitel pľ ohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centľ ální  evidenci smluv
Technické  spľ ály komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s. (CES TSK) vedené  Tęchnickou správou
komunikací  hl. m. Pľ ahy, a's., kteľ á je veřejně pří stupná, a kteľ á obsahuje ú daje o smluvní ch
stľ anách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ęní  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
stľ any prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu

$ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich už iti azveřejnění  bez stanovení jakýchkoli
dalš ĺ ch podmí nek.

3. Smluvní  stľ any výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v ľ egistru smluv dle zákona
č ,.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registľ u smluv (ztĺ kon o ľ egistru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento dodatek je sepsán v 5 - ti vyhotovení  znichž  objednatel obdľ ž í  3 vyhotovení  a dodavatel 2

vyhotovení ..

t



ľľ'ifl"n"č.l - Podľobná specifikace ceny vícep raci améněprací

ĺ( pĺlot'u č,.2- rekapitulace
""i 'pn|rn^

č,.3 _ Plná moc pro Ing' Pavla Hirsche a Ing. Františka Buľšíka

ó. Smluvní stľany pľohlašují,Že je jim znźlmobsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a Že

"'
Ďäáá,"r. ,ruriräiĺsvobodně avážné,Žepovažuji obsah tohoto Dodatku zaurčiĘa srozumitelný

íł"j'o" jim zntĺmy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na

dtkaz připoj uj ísvépodpisy.

Y Pĺazedne .......?,..il.7, 2Ü?CI V Praze dne p ű "!o2o

ZaTechnická správa komunikací hl. m. Prahy' a.s. Za PORR a.s'

Karel Pospíšil Ing. Pavel Hiľsch
ředitel úseku Dopravních a inženýľských
staveb PORR a.s, oblast Čechy_ Střed

Ing. Buršík
ilip Hájek technického úseku Dopravních a

TECH. SPRÁVAKoP,'luN !KÄel
hl'm. PRAi_lĺ a's.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

70

inŽenýrských staveb PORR a.s, oblast
Čechy_ Střed

PORR a.s. -198-

Dubečská 323B/36
'ĺo0 00 Praha 1o, strašnicg
ICO: 43005560

4



POFIFI a.s -r 98

Dubečská 323B/36
100 00 Praha 10' SlŕaŠnlce
lČo43005560

STAVBY

'łłilor"o'r,' Praha 9' č'akce í 1 9 - dodatek č'í

ł a'" 4
?ĺ7has

ĺs'( Praha a's'

a,s,

łoiéttanl

z9ĺacoýalel

Cena bezDPH

DPH základni 21.00%

15,00%

Zäklad dané

-21 409,47

0,00

s DPH czK

REKAP|TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAGĺ

Kód 18-21a

Stavba: Poděbradská, PÍaha 9, č.akce í19 - dodatek č.í

Zadatalel

Prahag Dalum

Zpracovalel

KÓd Potrĺs

Náklady stavby celkem

01

0í
02
02

Komunlkace - přĺpočty
Komunlkace ' odpočty
odvodněnĺ . přĺpočty

odvodněni - odpočty



PORR a.s - 19ĺ] .

Dubĺ:čskć.3238/i]6
1o0 00 tjral]a ]t) straŚnlce
lco 43005560

LÉTsouPlsu PRAcĺ

Poděbraďská. Praha g- č'akcé íí9 - dodaték č.í

ot - Komunikace

xso

PORR a 6

Cena bez OPH

ĐPt zá|ladni
zźk

288

REKAPlTuLAcE čLENĚNĺsouPlsU PRACĺ
Siavba

objekl

Poděbradsłá. pŕaha g. č.akce í19 - dodeĺek č.í

01 - Komunikace

lýisto:

ZadaÝall

Kód dilu _ Popis

Náklady stavby celkem

,!9Y:P,i9: " 99ivly Hsv
1 _ zemnĺ práce

9 _ ostatni konstrukce a práce, bouránĺ

997 _ Pŕesun sutě


